peso: 06*518*1462mm;51kg 
TRANSDUTORES: 
Convexo - D3C60L 
Endocavitário - D6C12L 
Linear - D7L40L 
Setorial - D3P64L 
Acessórios: IMPRESSORA A LASER 
COLORIDA, NO BREAK COMPATÍVEL 
COM O EQUIPAMENTO. 
Garantia de 12 meses. 

VALOR TOTAL DA ATA = R$ 149.600,00 (cento e quarenta e nove mil e seiscentos reais). 

1.2. Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as 
contratações com a Contratada, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurados, 
nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de condições, nos termos do

[...]

Valor deste Empenho: 149.600,00
Histórico
Solicitações para aquisições de aparelhos de ultrassonografia, em conformidade com as Resoluções da SESA n.º 1.010/2021 e 
934/2021, em atendimento à demanda do Município de Corbélia/PR.

Fica empenhada a importância de: R$ 149.600,00
[ CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS ]

Nota de Empenho
Número Empenho: Espécie: Data Emissão:

7144/2023 Ordinário 07/08/2023
Empenhado por: Conferido por:

MARCIO FORTE JUNIOR

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

CORBÉLIA, 　　de　　　　　　　　　　　　de　　　.

RECIBO

Recebi(emos)  da  tesouraria  da  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORBÉLIA,  a